
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                        Katowice, dn. 29.06.2020 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

NR DZP.381.051.2020.DW 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (poniżej 

214 000 euro), pn.: „Dostawa sprzętu AGD” (nr postępowania DZP.381.051.2020.DW). 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm ) zwanej dalej „ustawą Pzp, zgodnie z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może 

przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje 

zmiany treści SIWZ w następujący sposób: 

Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć w Kancelarii Ogólnej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice,  

pok. 17, parter budynku, w terminie do 08.07.2020r. do godz. 11:30”. 

Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2020 r. o godz. 12:00 w Uniwersytecie  Śląskim w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 

Katowice , I piętro, Rektorat, sala nr 29. Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia transmisji otwarcia ofert na 

żywo przez Telewizję Internetową Uniwersytetu Śląskiego.  

Link do transmisji zostanie udostępniony przez Zamawiającego w późniejszym terminie, na stronie internetowej, na której 

zamieszczone jest postępowanie.” 

 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie 

z  art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. 

 

Członek Komisji Przetargowej:                             Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

  

mgr Aneta Szturc-Krawczyk                            mgr Ewa Słowik 


